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KĀ ES SASKAŅOTIE STANDARTI SNIEDZ IEGULDĪJUMU DROŠU PRODUKTU UN PAKALPOJUMU 
NODROŠINĀŠANĀ 

Saskaņotie standarti ir juridiski atzīts veids drošu produktu un pakalpojumu nodrošināšanai. Lai kvalificētos, to atsauces numuriem jābūt 
publicētiem Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī  un tiem jābūt iestrādātiem nacionālajos standartos. Tiek pieņemts, ka saskaņotajos 
standartos ir iekļautas visas būtiskās drošības prasības, kā noteikts attiecīgajās direktīvās. Ja Jūs konstruējat, ražojat un pārbaudāt savus 
produktus un pakalpojumus, nodrošinot, ka tie atbilst šiem saskaņotajiem standartiem, tiek uzskatīts, ka Jūsu produkti un pakalpojumi ir 
saskaņā ar atbilstošajām būtiskajām drošības prasībām. To sauc par atbilstības pieņēmumu.   
 
Saskaņoto standartu un citu tehnisko specifikāciju piemērošana ir brīvprātīga un ražotāji var izvēlēties jebkādu tehnisko risinājumu, kas 
nodrošina saskaņu ar būtiskajām drošības prasībām. Ja Jūs nepiemērojat vai daļēji piemērojat standartus, Jums ir jāveic un jādokumentē citi 
pasākumi (un to piemērotība), kurus Jūs esat veikuši, lai nodrošinātu saskaņotību ar būtiskajām drošības prasībām.   

SAITES UZ DETALIZĒTĀKU INFORMĀCIJU PAR SASKAŅOTAJIEM STANDARTIEM 

IEKĀRTAS, KURĀS IZMANTO GĀZVEIDA KURINĀMO - DIREKTĪVA 90/396/EEK 
HTTP://EC.EUROPA.EU/ENTERPRISE/NEWAPPROACH/STANDARDIZATION/HARMSTDS/REFLIST/APPLIGAS.HTML 
 
VISPĀRĒJAIS PRODUKTU DROŠUMS – DIREKTĪVA 2001/95/EK 
HTTP://EC.EUROPA.EU/ENTERPRISE/NEWAPPROACH/STANDARDIZATION/HARMSTDS/REFLIST/GPSD.HTML 
 
MAŠĪNAS - DIREKTĪVA 98/37/EK 
HTTP://EC.EUROPA.EU/ENTERPRISE/NEWAPPROACH/STANDARDIZATION/HARMSTDS/REFLIST/MACHINES.HTML 
 
INDIVIDUĀLIE AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI - DIREKTĪVA 89/686/EEK 
HTTP://EC.EUROPA.EU/ENTERPRISE/NEWAPPROACH/STANDARDIZATION/HARMSTDS/REFLIST/PPE.HTML 
 
SPIEDIENIEKĀRTAS - DIREKTĪVA 97/23/EEK 
HTTP://EC.EUROPA.EU/ENTERPRISE/NEWAPPROACH/STANDARDIZATION/HARMSTDS/REFLIST/EQUIPPRE.HTML 
 

RADIO UN TELEKOMUNIKĀCIJU TERMINĀLĀS IEKĀRTAS - DIREKTĪVA 1999/5/EK 
HTTP://EC.EUROPA.EU/ENTERPRISE/NEWAPPROACH/STANDARDIZATION/HARMSTDS/REFLIST/RADIOTTE.HTML 

 
ATPŪTAS KUĢU DIREKĪVA, 2003/44/EK, AR KURU LABO DIREKTĪVU 94/25/EK 
HTTP://EC.EUROPA.EU/ENTERPRISE/NEWAPPROACH/STANDARDIZATION/HARMSTDS/REFLIST/RECCRAFT.HTML 
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VIENKĀRŠĀS SPIEDIENTVERTNES - DIREKTĪVA 87/404/EEK 
HTTP://EC.EUROPA.EU/ENTERPRISE/NEWAPPROACH/STANDARDIZATION/HARMSTDS/REFLIST/SPVESSEL.HTML 
 
EIROPAS STANDARTU ORGANIZĀCIJU SARAKSTS 
HTTP://EC.EUROPA.EU/ENTERPRISE/NEWAPPROACH/STANDARDIZATION/HARMSTDS/STDBODY.HTML 


